
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

20.12.2024                                                                                                      № 2875 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014 
№ 1879 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие физической культуры 
и спорта на территории               
города Белогорск» 
 
 

На основании решения Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов», с учетом изменений, внесенных решением 
городского Совета от 12.12.2024 № 33/95, в целях уточнения объемов 
бюджетных ассигнований и коэффициентов значимости программных 
мероприятий,  
 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 

№ 1879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта на территории города Белогорск» 
(в редакции от 29.07.2024 № 1745) следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6. Контроль за 
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
по социальной политике О.Н. Саяпину.». 

1.2. Строку 9 паспорта муниципальной программы изложить в следующей 
редакции: 

9. Объемы бюджетных 
ассигнований 
муниципальной 
программы, а также 
прогнозные объемы 
средств, привлекаемых из 
других источников 

Общий объем финансирования 
муниципальной программы на 2015-
2030 годы составляет 1 994 686,922 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 год – 67 057,673 тыс. руб.; 
2016 год – 54 192,827 тыс. руб.; 
2017 год – 97 600,903 тыс. руб.; 



2 
 

2018 год – 194 698, 859 тыс. руб.; 
2019 год – 148 983, 681 тыс. руб.; 
2020 год – 109 950,542 тыс. руб.; 
2021 год – 107 500,050 тыс. руб.; 
2022 год – 112 682,302 тыс. руб.; 
2023 год – 142 686,326 тыс. руб.; 
2024 год – 142 343,928 тыс. руб.; 
2025 год – 133 489,533 тыс. руб.; 
2026 год – 162 131,638 тыс. руб.; 
2027 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2028 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2029 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2030 год – 130 342,165 тыс. руб. 
Из них, объем бюджетных 
ассигнований за счет средств 
местного бюджета – 1 748 189,206 
тыс. руб., в том числе по годам:  
2015 год – 67 057,673 тыс. руб.; 
2016 год – 54 192,827 тыс. руб.; 
2017 год – 72 600,903 тыс. руб.; 
2018 год – 124 271,651 тыс. руб.; 
2019 год – 109 098,023 тыс. руб.; 
2020 год – 75 641,396 тыс. руб.; 
2021 год – 99 437,306 тыс. руб.; 
2022 год – 106 422,817 тыс. руб.; 
2023 год – 111 047,012 тыс. руб.; 
2024 год – 141 629,768 тыс. руб.; 
2025 год – 133 489,533 тыс. руб.; 
2026 год – 131 931,638 тыс. руб.; 
2027 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2028 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2029 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2030 год – 130 342,165 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований за 
счет средств областного бюджета – 
231 867,012 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 год – 0,0 тыс. руб.; 
2016 год – 0,0 тыс. руб.; 
2017 год – 25 000,0 тыс. руб.;  
2018 год – 70 427,208 тыс. руб.;  
2019 год – 39 885, 658 тыс. руб.;  
2020 год – 34 309,147 тыс. руб.; 



3 
 

2021 год – 7 349,946 тыс. руб.; 
2022 год – 5 590,910 тыс. руб.; 
2023 год – 30 975,594 тыс. руб.; 
2024 год – 128,549 тыс. руб.; 
2025 год – 0,00 тыс. руб.; 
2026 год – 18 200,000 тыс. руб.; 
2027 год – 0,00 тыс. руб.; 
2028 год – 0,00 тыс. руб.; 
2029 год – 0,00 тыс. руб.; 
2030 год – 0,00 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований за 
счет средств федерального бюджета 
– 14 630,701 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 год – 0,0 тыс. руб.; 
2016 год – 0,0 тыс. руб.; 
2017 год – 0,00 тыс. руб.;  
2018 год – 0,00 тыс. руб.;  
2019 год – 0,00 тыс. руб.;  
2020 год – 0,00 тыс. руб.; 
2021 год – 712,797 тыс. руб.; 
2022 год – 668,574 тыс. руб.; 
2023 год – 663,719 тыс. руб.; 
2024 год – 585,611 тыс. руб.; 
2025 год – 0,000 тыс. руб.; 
2026 год – 12 000,000 тыс. руб.; 
2027 год – 0,00 тыс. руб.; 
2028 год – 0,00 тыс. руб.; 
2029 год – 0,00 тыс. руб.; 
2030 год – 0,00 тыс. руб. 
Планируется привлечение средств из 
иных источников финансирования. 

1.3. Абзац первый раздела 6 муниципальной программы изложить в 
следующей редакции:  

«Общий объем финансирования муниципальной программы из 
средств различных бюджетов составляет 1 994 686,922 тыс. руб., из них, 
из средств местного бюджета 1 748 189,207 тыс. руб., в том числе по 
годам:  

2015 год – 67 057,673 тыс. руб.; 
2016 год – 54 192,827 тыс. руб.; 
2017 год – 72 600,903 тыс. руб.; 
2018 год – 124 271,651 тыс. руб.; 
2019 год – 109 098,023 тыс. руб.; 
2020 год – 75 641,396 тыс. руб.; 



4 
 

2021 год – 99 437,306 тыс. руб.; 
2022 год – 106 422,817 тыс. руб.; 
2023 год – 111 047,012 тыс. руб.; 
2024 год – 141 629,768 тыс. руб.; 
2025 год – 133 489,533 тыс. руб.; 
2026 год – 131 931,638 тыс. руб.; 
2027 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2028 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2029 год – 130 342,165 тыс. руб.; 
2030 год – 130 342,165 тыс. руб.» 

1.4. Строку 7 паспорта подпрограммы I изложить в следующей редакции: 
7. Объемы бюджетных 

ассигнований 
подпрограммы (с 
расшифровкой по годам 
реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, привлекаемых из 
других источников 

Общий объем финансирования 
подпрограммы на 2015 - 2030 годы 
составляет 509 022 756 тыс. руб., в 
том числе: 
2015 год – 61 206,827 тыс. руб.; 
2016 год – 40 700,576 тыс. руб.; 
2017 год – 80 216,628 тыс. руб.; 
2018 год – 141 630,419 тыс. руб.; 
2019 год – 65 927,733 тыс. руб.; 
2020 год – 29 433,487 тыс. руб.; 
2021 год – 14 621,207 тыс. руб.; 
2022 год – 10 455,917 тыс. руб.; 
2023 год – 21 501,885 тыс. руб.; 
2024 год – 6 275 444 тыс. руб.; 
2025 год – 3 500,00 тыс. руб.; 
2026 год – 32 142,105 тыс. руб.; 
2027 год – 352,632 тыс. руб.; 
2028 год – 352,632 тыс. руб.; 
2029 год – 352,632 тыс. руб.; 
2030 год – 352,632 тыс. руб. 
Из них, объем бюджетных 
ассигнований за счет средств 
местного бюджета – 321 718,432 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 год – 61 206,827 тыс. руб.; 
2016 год – 40 700,576 тыс. руб.; 
2017 год – 55 216,628 тыс. руб.; 
2018 год – 71 203,211 тыс. руб.; 
2019 год – 32 389,768 тыс. руб.; 
2020 год – 23 140,140 тыс. руб.; 
2021 год – 6 558,463 тыс. руб.; 
2022 год – 4 196,432 тыс. руб.; 
2023 год – 14 692,471 тыс. руб.; 
2024 год – 5 561,284 тыс. руб.; 



5 
 

2025 год – 3 500,00 тыс. руб.; 
2026 год – 1 942,105 тыс. руб.; 
2027 год – 352,632 тыс. руб.; 
2028 год – 352,632 тыс. руб.; 
2029 год – 352,632 тыс. руб.; 
2030 год – 352,632 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований за 
счет средств областного бюджета – 
172 673,619 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 год – 0,000 тыс. руб.; 
2016 год – 0,000 тыс. руб.; 
2017 год – 25 000,000 тыс. руб.;  
2018 год – 70 427, 208 тыс. руб.;  
2019 год– 33 537, 965 тыс. руб.;  
2020 год – 6 293,347 тыс. руб.; 
2021 год – 7 349,946 тыс. руб.; 
2022 год – 5 590,910 тыс. руб.; 
2023 год – 6 145,694 тыс. руб.; 
2024 год –128,549 тыс. руб.; 
2025 год – 0,000 тыс. руб.; 
2026 год – 18 200,000 тыс. руб.; 
2027 год – 0,000 тыс. руб.; 
2028 год – 0,000 тыс. руб.; 
2029 год – 0,000 тыс. руб.; 
2030 год – 0,000 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований за 
счет средств федерального бюджета 
– 14 630,701 тыс. руб., в том числе 
по годам: 
2021 год – 712,797 тыс. руб. 
2022 год – 668,574 тыс. руб. 
2023 год – 663,719 тыс. руб. 
2024 год – 585,611 тыс. руб. 
2025 год – 0,000 тыс. руб.; 
2026 год – 12 000,000 тыс. руб.; 
2027 год – 0,000 тыс. руб.; 
2028 год – 0,000 тыс. руб.; 
2029 год – 0,000 тыс. руб.; 
2030 год– 0,000 тыс. руб. 

1.5. Абзац первый раздела 5 подпрограммы I изложить в следующей 
редакции: 

 «Общий объем финансового обеспечения подпрограммы из средств 
различных бюджетов на 2015 – 2030 годы составляет 509 022,756 



6 
 

тыс. руб., из них из средств местного бюджета – 321 718,432 тыс. руб., 
в том числе по годам: 
2015 год – 61 206,827 тыс. руб.; 
2016 год – 40 700,576 тыс. руб.; 
2017 год – 55 216,628 тыс. руб.; 
2018 год – 71 203,211 тыс. руб.; 
2019 год – 32 389,768 тыс. руб.; 
2020 год – 23 140,140 тыс. руб.; 
2021 год – 6 558,463 тыс. руб.; 
2022 год – 4 196,432 тыс. руб.; 
2023 год – 14 692,471 тыс. руб.; 
2024 год – 5 561,284 тыс. руб.; 
2025 год – 3 500,000 тыс. руб; 
2026 год – 1 942,105 тыс. руб.; 
2027 год – 352,632 тыс. руб.; 
2028 год – 352,632 тыс. руб.; 
2029 год – 352,632 тыс. руб.; 
2030 год – 352,632 тыс. руб.» 

1.6. Таблицу 1.1 «Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 
годы» раздела 6 подпрограммы I изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.7. Строку 7 паспорта подпрограммы II изложить в следующей редакции: 
7. Объемы бюджетных 

ассигнований 
подпрограммы (с 
расшифровкой по годам 
реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, привлекаемых из 
других источников 

Общий объем финансирования 
подпрограммы на 2015-2030 годы 
составляет 1 485 664,168 тыс. руб., в 
том числе по годам: 
2015 год – 5 850,846 тыс. руб.; 
2016 год – 13 492,252 тыс. руб.; 
2017 год – 17 384,275 тыс. руб.; 
2018 год – 53 068,440 тыс. руб.; 
2019 год – 83 055,948 тыс. руб.; 
2020 год – 80 517,056 тыс. руб.; 
2021 год – 92 878,843 тыс. руб.; 
2022 год – 102 226,385 тыс. руб.; 
2023 год – 121 184,441 тыс. руб.; 
2024 год – 136 068,484 тыс. руб.; 
2025 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2026 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2027 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2028 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2029 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2030 год – 129 989,533 тыс. руб. 
Из них, объем бюджетных 
ассигнований за счет средств 
местного бюджета – 1 426 470,775 
тыс. руб., в том числе по годам: 



7 
 

2015 год – 5 850,846 тыс. руб.; 
2016 год – 13 492,252 тыс. руб.; 
2017 год – 17 384,275 тыс. руб.; 
2018 год – 53 068,440 тыс. руб.; 
2019 год – 76 708,255 тыс. руб.; 
2020 год – 52 501,256 тыс. руб.; 
2021 год – 92 878,843 тыс. руб.; 
2022 год – 102 226,385 тыс. руб.; 
2023 год – 96 354,541 тыс. руб.; 
2024 год – 136 068,484 тыс. руб.; 
2025 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2026 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2027 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2028 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2029 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2030 год – 129 989,533 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований за 
счет средств областного бюджета – 
59 193,393 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 год – 0,000 тыс. руб.; 
2016 год – 0,000 тыс. руб.; 
2017 год – 0,000 тыс. руб.;  
2018 год – 0,000 тыс. руб.;  
2019 год – 6 347,693 тыс. руб.;  
2020 год – 28 015,800 тыс. руб.; 
2021 год – 0,000 тыс. руб.; 
2022 год – 0,000 тыс. руб.; 
2023 год – 24 829,900 тыс. руб.; 
2024 год – 0,000 тыс. руб.; 
2025 год – 0,000 тыс. руб.; 
2026 год – 0,000 тыс. руб.; 
2027 год – 0,000 тыс. руб.; 
2028 год – 0,000 тыс. руб.; 
2029 год – 0,000 тыс. руб.; 
2030 год – 0,000 тыс. руб. 

1.8. Абзац первый раздела 5 подпрограммы II изложить в следующей 
редакции:  
 «Общий объем финансирования подпрограммы на 2015-2030 годы 
составляет 1 485 664,168 тыс. руб., из них из средств местного бюджета – 
1 426 470,775 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 год – 5 850,846 тыс. руб.; 
2016 год – 13 492,251 тыс. руб.; 
2017 год – 17 384,275 тыс. руб.; 
2018 год – 53 068,440 тыс. руб.; 



8 
 

2019 год – 76 708,255 тыс. руб.; 
2020 год – 52 501,256 тыс. руб.; 
2021 год – 92 878,843 тыс. руб.; 
2022 год – 102 226,385 тыс. руб.; 
2023 год – 96 354,541 тыс. руб.; 
2024 год – 136 068,484 тыс. руб.; 
2025 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2026 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2027 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2028 год – 129 989,533 тыс. руб.; 
2029 год – 129 989,533 тыс. руб. 
2030 год – 129 989,533 тыс. руб.» 

1.9. Таблицу 2.1 «Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 
годы» раздела 6 подпрограммы II изложить в новой редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 

1.10. Приложение № 1.1 «Система мероприятий и плановых показателей 
реализации муниципальной программы на 2024 – 2030 годы» к 
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению. 

1.11. Приложение № 3.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 
оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы 
города Белогорск из различных источников финансирования на 2024 - 
2030 годы» к муниципальной программе изложить в новой редакции 
согласно приложению № 4 к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.  

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по социальной политике О.Н. Саяпину.  

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                                                                         С.Ю. Мелюков 
 
 



Приложение № 1 к постановлению 
Администрации г. Белогорск  
20.12.2024 № 2875 

 
 
 

Таблица 1.1 

Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 годы 
 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия, 

мероприятия 

Значение планового показателя по годам 
реализации 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1. Подпрограмма I «Развитие 
инфраструктуры физической 
культуры, массового, детско-
юношеского спорта и поддержка 
спорта высоких достижений» 

1 1 1 1 1 1 1 

2. ОМ 1.1 «Развитие спортивной 
инфраструктуры» 

- - - - - - - 

3. М 1.1.1 «Капитальные вложения в 
объекты муниципальной 
собственности» 

0 0 0,46 0 0 0 0 

4. М 1.1.2 «Развитие, инфраструктуры 
и материально-технической базы для 
занятий физической культурой и 
спортом» 

0,29 0,43 0,01 0,10 0,10 0,10 0,10 

5. М 1.1.3 «Устройство спортивной 
зоны МОУ СОШ № 10 по 
ул. Никольское шоссе, 65 А в 
г. Белогорск» 

0 0 0 0 0 0 0 

6. М 1.1.4 «Совершенствование 
материально-технической базы для 
занятий физической культурой и 
спортом в муниципальных 
образованиях области» 

0 0 0 0 0 0 0 

7. М 1.1.5 «Выполнение проектных и 
изыскательных работ по объекту 
«Строительство крытой ледовой 
арены в микрорайоне «Южный» в 
г. Белогорск» 

0 0 0 0 0 0 0 

8. М 1.1.6 «Закупка и монтаж 
оборудования для создания «умных» 
спортивных площадок» 

0 0 0,52 0 0 0 0 

9. ОМ 1.2 «Мероприятия в сфере 
физической культуры и спорта» 

- - - - - - - 

10. М 1.2.1 «Организация, проведение и 
участие в спортивных мероприятиях 
различного уровня» 

0,44 0,43 0 0 0 0 0 

11. М 1.2.2 «Поддержка 0 0 0 0 0 0 0 



некоммерческих организаций в 
сфере развития физической 
культуры и спорта» 

12. М 1.2.3 «Поддержка детско-
юношеского спорта» 

0,15 0,14 0,01 0,45 0,45 0,45 0,45 

13. ОМ 1.3 «Развитие спорта высоких 
достижений» 

- - - - - - - 

14. М 1.3.1 «Адресная финансовая 
поддержка спортивных 
организаций, осуществляющих 
подготовку спортивного резерва для 
сборных команд Российской 
Федерации» 

0 0 0 0 0 0 0 

15. ОМ 1.4 «Федеральный проект 
«Спорт – норма жизни» 

- - - - - - - 

16. М 1.4.1 «Государственная 
поддержка организаций, входящих в 
систему спортивной подготовки» 

0,12 0 0 0 0 0 0 

17 М 1.4.2 «Оснащение объектов 
спортивной инфраструктуры 
спортивно-технологическим 
оборудованием» 

0 0 0 0 0 0 0 

 



Приложение № 2 к постановлению 
Администрации г. Белогорск  
20.12.2024 № 2875 

 
 
 

Таблица 2.1 
 

Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 годы 
 

№ 
п/п 

Наименование 
подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия 

Значение планового показателя по годам реализации 
2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 Подпрограмма II 
«Обеспечение условий 
реализации муниципальной 
программы» 

1 1 1 1 1 1 1 

2 ОМ 2.1 «Обеспечение 
реализации подпрограммы» 

- - - - - - - 

3. М 2.1.1 «Расходы на 
обеспечение функций 
органов местного 
самоуправления» 

0,03 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 

4. М 2.1.2 «Расходы на 
обеспечение деятельности 
централизованных 
бухгалтерий» 

0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 

5. М 2.1.3 «Расходы на 
обеспечение деятельности 
(оказание услуг, выполнение 
работ) муниципальных 
учреждений» 

0,91 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 

6. М 2.1.4 «Выравнивание 
обеспеченности 
муниципальных образований 
по реализации ими отдельных 
расходных обязательств» 

0 0 0 0 0 0 0 

 
 



А   Б
20.12.2024№2875

начало завершение 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 19 20 21 22 23 24 25

Увеличение доли 
населения  г 
Белогорск, 

систематически 
занимающихся 

физической 
  

% 16,3 56,1 56,1 58 62 65 69 70

Увеличение доли 
граждан 

трудоспособного 
возраста, 

систематически 
занимающихся 

физической 
культурой и спортом

- 50,9 51,9 53,6 54,6 56,6 58,6 60

Увеличение доли 
детей и молодежи, 

систематически 
занимающихся 

физической 
культурой и 

спортом, в общей 
численности детей и 

     

% - 87 87,1 88 88,5 89 89,5 90

Увеличение доли 
граждан среднего 

возраста, 
систематически 
занимающихся 

физической 
культурой и 

спортом, в общей 
численности 

  

% - 55 57,5 60,2 62,8 65,3 68,7 70

Увеличение доли 
граждан 

старшеговозраста, 
систематически 
занимающихся 

физической 
культурой и 

спортом, в общей 
численности 

  

% - 22,5 26,4 30,4 32,8 39,3 43,1 45

Увеличение доли 
населения г. 
Белогорск с 

ограниченными 
возможностями 

здоровья и 
инвалидов, 

систематически 
занимающихся 

физической 
культурой и 

спортом, в общей 
численности данной 
категории населения 

города

% 4,2 17 18,5 19,5 22,3 26,8 28,5 30

Увеличение уровня 
обеспеченности 

населения города 
Белогорск 

спортивными 
сооружениями 

исходя из 
единовременной 

пропускной 
способности 

объектов спорта

% 85 85 85 85 85 85 85

Обеспеченность 
спортивными 

сооружениями на 1 
тыс.человек общей 

численности 
населения г. 

Белогорск, в том 

% от 
норматива

- - -

спортивными залами % 34,5 0 0 0 0 0 0 0

плоскостными 
сооружениями

% 77,7 0 0 0 0 0 0 0

плавательными % 0 0 0 0 0 0 0 0

Доля населения             
г. Белогорск, 
выполнивших 

нормативы ВФСК 
"ГТО", в общей 

численности 
населения, 

принявшего участие 
в сдаче нормативов 

 

% 0 51 52 52,9 53,1 55,2 58,3 60

1.1. ПП I "Развитие 
инфраструктуры 

физической 
культуры, 

массового, детско-
юношеского спорта 
и поддержка спорта 

высоких 
достижений"

2015 г. 2025 г. МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск",

МКУ КОДМ  г. 
Белогорск, МКУ 

"Управление 
капитального 
строительства 

Администрации г. 
Белогорск"

Количество 
участников 

спортивно-массовых 
и физкультурных 

мероприятий

чел. Ежегодный 
отчёт о 

проведённых 
мероприятиях
, ежегодные 

формы 
федерального 
статистическо

го 
наблюдения 

№ 1-ФК 
"Сведения о 
физической 
культуре и 

спорте"

11050 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000

1.1.1. ОМ 1.1   "Развитие 
спортивной 

инфраструктуры"

2015 г. 2025 г. − - -

2015 г. 2018 г. МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск", МКУ 

"Управление 
капитального 
строительства 

Администрации г. 
Белогорск"

Введение в 
эксплуатацию ФОК с 

универсальным 
игровым залом и 

плавательным 
бассейном  

ед. социальный 
проект ВИП 

«Единая 
Россия» 

«Строительст
во 

физкультурн
о-

оздоровитель
 

0 0 0 0 0 0 0 0

2026 г. 2027 г. МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Изготовление ПСД 
для реконструкции 

МАУ стадион 
"Локомотив"

ед. Информация 
участников 
программы

0 0 0 1 0 0 0 0

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Доля населения г. 
Белогорск, 

занимающегося 
физической 

культурой и спортом 
по месту жительства, 
по месту работы, в 

учреждениях и 
организациях при 

спортивных 
сооружениях в 

общей численности 
населения, занятого в 

экономике 
г. Белогорска 

% ежегодные 
формы 

федерального 
статистическо

го 
наблюдения 

№ 1-ФК 
"Сведения о 
физической 
культуре и 

спорте"
5,5 14 14,5 14,5 15 15 15 15

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Количество 
введенных в 

эксплуатацию, 
реконструированных 
(отремонтированных

) спортивных 
объектов 

муниципальной 

ед. Информация 
участников 
программы

1 1 0 0 0 0 0 0

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Обеспеченность 
сборных команд 

города  формой и 
инвентарем 

%  Информация 
участников 
программы 100 100 100 100 100 100 100 100

1.1.1.3 М 1.1.3 Устройство 
спортивной зоны 
МОУ СОШ № 10 

по ул. Никольское 
шоссе, 65А в г. 

Белогорск

2019 2019 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации 
г.Белогорск", МКУ 
КОДМ г Белогорск

Увеличение числа 
плоскостных 
спортивных 
сооружений

ед.  Информация 
участников 
программы

0 0 0 0 0 0 0 0

Количество 
отремантированных 

спортивных 
объектов

ед. Информация 
участников 
программы

0 0 0 0 0 0 0 0

Количество объектов 
физической 

культуры и спорта, 
на которых 
проведены 

мероприятия по 
совершенствованию 

материально-
технической базы

ед. Информация 
участников 
программы

0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1.5 М 1.1.5 
«Строительство 

объекта 
«Физкультурно-

оздоровительный 
комплекс с катком».

2021 2023 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации 
г.Белогорск", МКУ 

"Управление 
капитального 
строительства 

Администрации 
г.Белогорск"

Обеспечение 
выполнения 

обязательств в рамках 
реализации 

мероприятия

% Информация 
участников 
программы

0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1.6 М 1.1.6 "Закупка и 
монтаж 

оборудования для 
создания "умных" 

спортивных 
площадок"

2026 2026 МКУ КОДМ г 
Белогорск

Создание "умных" 
спортивных 
площадок

ед.  Информация 
участников 
программы

0 0 0 1 0 0 0 0

1.2.1. ОМ 1.2 
Мероприятия в 

сфере физической 
культуры и спорта

2015 г. 2025 г.

− − −

Количество 
официальных 

физкультурных и 
спортивных 

мероприятий г. 
Белогорск

ед. 190 245 245 245 245 245 245 245

Количество 
победителей и 

призеров 
чемпионатов, кубков, 

первенств мира, 
Европы, России, 

ДВФО

чел. 24 40 40 40 40 40 40 40

1.1.2.2 М 1.2.2  
"Поддержка 

некоммерческих 
организаций в 
сфере развития 

 

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Субсидирование 
мероприятий 

некоммерческих 
организаций

%  Информация 
участников 
программы

100 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2.3 М 1.2.3. 
"Поддержка детско-

юношеского 
спорта"

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск",

МКУ КОДМ  г. 
Белогорск

Доля спортсменов, 
включенных в состав 

сборных команд 
области по видам 
спорта, от общего 

количества 
спортсменов, 

занимающихся на 
прграммах 

 

% Данные 
Минспорта 
Амурской 
области, 

информация 
участников 
программы

0,36 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

1.1.3. ОМ 1.3."Развитие 
спорта высоких 

достижений"

2018 2025 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск" − − − − − − − −

1.1.3.1 М 1.3.1. "Адресная 
финансовая 

поддержкаспортивн
ых организаций, 
осуществляющих 

подготовку 
спортивного 

резерва сборных 
команд Российской 

Федерации"

2018 2018 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Доля занимающихся 
на этапе 

совершенствования 
спортивного 
мастерства в 

организациях, 
осуществляющих 

спортивную 
подготовку, в общем 

количестве 
занимающихся в 
организациях 

осуществляющих 
спортивную 
подготовку

% Информация 
исполнителя

0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.4. ОМ 1.4 
"Федеральный 
проект "Спорт- 
норма жизни"

2019 2025 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Доля занимающихся 
на тренировочном 

этапе (этапе 
спортивной 

специализации) и 
этапе  

совершенствования 
спортивного 
мастерства в 

организациях, 
осуществляющих 

спортивную 
подготовку, в общем 

количестве 
занимающихся в 
организациях 

осуществляющих 
спортивную 

% Информация 
исполнителей

0 0 0 0 0 0 0 0

Организации
осуществляюще

подготовку
спортивного резерва

для спортивных
сборных команд, в 

том
числе спортивных
сборных команд

Российской

ед. Информация 
исполнителей

0 2 0 0 0 0 0 0

1.1.4.2. М 1.4.2 
"Оснащение 

объектов 
спортивной 

инфраструктуры 
спортивно-

технологическим 
оборудованием"

2019 2019 МКУ КОДМ г. 
Белогорск

Преобретение и 
установка спортивно-

технологичного  
оборудования для 

объекта "Спортивная 
зона СОШ № 10 по 

ул. Никольская, 65 А 
в городе Белогорск"

ед. Информация 
участников 
программы

− − − − − − − −

2.1. ПП II "Обеспечение 
условий 

реализации 
муниципальной 

программы"

2015 г. 2025 г. МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Уровень достижения 
плановых 

показателей 
реализации 

муниципальной 
программы

% информация  
о достижении 

плановых 
значений 

показателей 

100 100 100 100 100 100 100 100

2.1.1. ОМ 2.1. 
"Обеспечение 
реализации 

подпрограммы"

− − − − − − − −

2.1.1.1. М  2.1.1. "Расходы 
на обеспечение 

функций органов 
местного 

самоуправления"

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Реализация 
полномочий в 

области физической 
культуры и 

массового спорта на 
территории 
г. Белогорск

% отчет о 
работе 

структурного 
подразделени

я

100 100 100 100 100 100 100 100

2.1.1.2. М 2.1.2. Расходы 
на обеспечение 
деятельности 

централизованных 
бухгалтерий

МКУ «Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск»

 Процент освоения 
денежных средств, 

выделенных на 
реализацию 

муниципальной 
программы

% бухгалтерски
й отчет

100 100 100 100 100 100 100 100

2.1.1.3. М  2.1.3. Расходы 
на обеспечение 

деятельности 
(оказание услуг, 

выполнение работ) 
муниципальных 

учреждений

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Предоставление 
услуг в сфере 
физической 

культуры и спорта

% отчеты об 
исполнении 

муниципальн
ого задания 

100 100 100 100 100 100 100 100

2.1.1.4 М.2.1.4 
Выравнивание 

обеспеченности 
муниципальных 
образований по 
реализации ими 

отдельных 
расходных 

2019 2025 МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск"

Обеспечение 
выполнения 

муниципального 
задания

% отчёт об 
исполнении 

муниципальн
ого задания

− 0 0 0 0 0 0 0

Система мероприятий и плановых показателей 
реализации муниципальной программы на 2024-2030 годы

Приложение № 3 к постановлению 

Базисный 
год, 2014

Значение планового показателя по годам реализацииНаименование 
показателя

1.1.2.1. М 1.2.1 
"Организация, 
проведение и 

участие в 
спортивных 

мероприятиях 
различного 

уровня"

1. МП "Развитие 
физической 

культуры и спорта 
на территории 

города Белогорск"

1.1.1.4  М 1.1.4 
Совершенствование 

материально-
технической базы 

для занятий 
физической 
культурой и 

спортом в 
муниципальных 

образованиях 
области

1.1.1.2. М 1.1.2  "Развитие 
инфраструктуры и 

материально-
технической базы 

для занятий 
физической 
культурой и 

спортом" 

1.1.1.1. М 1.1.1. 
"Капитальные 

вложения в объекты 
муниципальной 
собственности" 

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации 
г.Белогорск", 

Администрация 
г.Белогорск, МКУ 

"Управление 
культуры 

Администрации 
г.Белогорск"

№ Наименование 
программы, 

подпрограммы, 
основного 

мероприятия, 
мероприятия

Срок реализации Координатор 
программы, 

координатор 
подпрограммы, 

участники 
муниципальной 

программы

2015 г. 2025 г.

2015 г 2025 г

2015 г 2025 г.

Источник 
данных, 

использованн
ый для 
расчета 

показателя* 

Единица 
измерения

2015 г. 2025 г. МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г. 
Белогорск",

МКУ КОДМ  г. 
Белогорск, МКУ 

"Управление 
культуры 

Администрации 
г.Белогорск"

Ежегодный 
отчёт о 

проведённых 
мероприятиях
, ежегодные 

формы 
федерального 
статистическо

го 
наблюдения 

№ 1-ФК 
"Сведения о 
физической 
культуре и 

МКУ "Управление 
ФК и С 

Администрации г 
Белогорск", МКУ 

КОДМ г Белогорск

ежегодные 
формы 

федерального 
статистическо

го 
наблюдения 

№ 1-ФК 
"Сведения о 
физической 
культуре и 
спорте", 3-

АФК 
"Сведения об 
адаптивной 
физической 
культуре и 
спорте", 2-

ГТО 
"Сведения  о 
реализации 

ВФСК "ГТО"

2019 2025

1.1.4.1. М 1.4.1 
"Государственная 

поддержка 
организаций, 

входящих в систему 
спортивной 
подготовки"

2019г. 2025г. "Управление ФК и С 
Администрации г. 

Белогорск"









ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Всего 959 333,757 142 343,928 133 489,533 162 131,638 130 342,165 130 342,165 130 342,165 130 342,165
федеральный бюджет 12 585,611 585,611 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 18 328,549 128,549 0,000 18 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 928 419,598 141 629,768 133 489,533 131 931,638 130 342,165 130 342,165 130 342,165 130 342,165
Всего 942 491,652 142 343,928 133 489,533 145 289,533 130 342,165 130 342,165 130 342,165 130 342,165
федеральный бюджет 585,611 585,611 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 14 328,549 128,549 0,000 14 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 927 577,492 141 629,768 133 489,533 131 089,533 130 342,165 130 342,165 130 342,165 130 342,165
Всего 16 842,105 0,000 0,000 16 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 4 000,000 0,000 0,000 4 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 842,105 0,000 0,000 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 43 328,076 6 275,444 3 500,000 32 142,105 352,632 352,632 352,632 352,632
федеральный бюджет 12 585,611 585,611 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 18 328,549 128,549 0,000 18 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 12 413,916 5 561,284 3 500,000 1 942,105 352,632 352,632 352,632 352,632
Всего 26 485,970 6 275,444 3 500,000 15 300,000 352,632 352,632 352,632 352,632
федеральный бюджет 585,611 585,611 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 14 328,549 128,549 0,000 14 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 11 571,811 5 561,284 3 500,000 1 100,000 352,632 352,632 352,632 352,632
Всего 16 842,105 0,000 0,000 16 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 4 000,000 0,000 0,000 4 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 842,105 0,000 0,000 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 35 606,013 1 816,539 1 500,000 31 889,474 100,000 100,000 100,000 100,000

федеральный бюджет 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 18 200,000 0,000 0,000 18 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 5 406,013 1 816,539 1 500,000 1 689,474 100,000 100,000 100,000 100,000

Всего 18 763,908 1 816,539 1 500,000 15 047,368 100,000 100,000 100,000 100,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 14 200,000 0,000 0,000 14 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 4 563,908 1 816,539 1 500,000 847,368 100,000 100,000 100,000 100,000

Приложение  № 4 к постановлению                                            
Администрации г. Белогорск                                                         
20.12.2024 №2875

1.1.

1. МП "Развитие физической культуры и 
спорта на территории города Белогорск"

1.1.1. ОМ 1.1 "Развитие спортивной 
инфраструктуры"

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы города Белогорск из различных источников финансирования на 2024-2030 годы

ПП I "Развитие инфраструктуры 
физической культуры, массового, детско-
юношеского спорта и поддержка спорта 

высших достижений"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1102 06 1 01 00000

Всего, в том числе: 010; 
012

1102 06 1 01 00000

МКУ КОДМ города 
Белогорск

012 1102 06 1 00 00000

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1101; 1102; 
1103

06 1 00 00000

Всего, в том числе: 010; 
012

1101; 1102; 
1103

06 1 00 00000

МКУ КОДМ города 
Белогорск

012 1102 06 0 00 00000

Оценка расходов (тыс. рублей)

Всего, в том числе: 010 1101;1102; 
1103; 1105

06 0 00 00000

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1101;1102; 
1103; 1105

06 0 00 00000

№                        
п/п

Наименование муниципальной программы, 
подпрограммы, основного мероприятия, 

мероприятия

Координатор 
муниципальной 

программы, координатор 
подпрограммы, участники 

муниципальной  
программы

Источники финансирования Код бюджетной классификации



Всего 16 842,105 0,000 0,000 16 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 4 000,000 0,000 0,000 4 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 842,105 0,000 0,000 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 14 947,368 0,000 0,000 14 947,368 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 14 200,000 0,000 0,000 14 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 747,368 0,000 0,000 747,368 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 3 816,539 1 816,539 1 500,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 3 816,539 1 816,539 1 500,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 16 842,105 0,000 0,000 16 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 4 000,000 0,000 0,000 4 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 842,105 0,000 0,000 842,105 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 6 970,316 3 707,158 2 000,000 252,632 252,632 252,632 252,632 252,632
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 6 970,316 3 707,158 2 000,000 252,632 252,632 252,632 252,632 252,632
Всего 4 243,553 2 743,553 1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 4 243,553 2 743,553 1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

М 1.1.1  "Капитальные вложения в объекты 
муниципальной собственности"

1.1.1.1.

    

ОМ 1.2 "Мероприятия в сфере физической 
культуры и спорта"

М 1.1.4 "Совершенствование материально-
технической базы для занятий физической 

культурой и спортом в муниципальных 
образованиях области"

М 1.1.2 "Развитие инфраструктуры и 
материально-технической базы для занятий 

физической культурой и спортом"

1.1.2.2. М 1.2.2 "Поддержка некоммерческих 
организаций в сфере развития физической 
культуры и спорта"

- - - -

1.1.2.1. М 1.2.1 "Организация, проведение и 
участие в спортивных мероприятиях 
различного уровня"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1102 06 1 02 60040

1.2.1. Всего, в том числе: 010 1102 06 1 02 00000

1.1.1.5. М 1.1.5 "Строительство объекта 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс 

с катком"

- - - -

1.1.1.4. МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1102 06 1 01 S7460

1.1.1.3. М 1.1.3 Устройство спортивной зоны МОУ 
СОШ № 10 по ул. Никольское шоссе, 65 А 
в г. Белогорск

- - - -

1.1.1.2. МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1102 06 1 01 60020

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

10 1102 06 1 01 S7110

МКУ КОДМ города 
Белогорск

012 1102 06 1 01 00000

1.1.1.6. М 1.1.6 "Закупка и монтаж оборудованя для 
создания "умных" спортивных площадок"

МКУ КОДМ города 
Белогорск

012 1102 06 1 01 L7530



Всего 2 726,763 963,605 500,000 252,632 252,632 252,632 252,632 252,632
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 726,763 963,605 500,000 252,632 252,632 252,632 252,632 252,632
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 751,747 751,747 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 585,611 585,611 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 128,549 128,549 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 37,587 37,587 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 751,747 751,747 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 585,611 585,611 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 128,549 128,549 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 37,587 37,587 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 916 005,682 136 068,484 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 916 005,682 136 068,484 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533
Всего 916 005,682 136 068,484 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 916 005,682 136 068,484 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533 129 989,533
Всего 34 247,038 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 34 247,038 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434 4 892,434
Всего 53 248,517 7 668,743 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 53 248,517 7 668,743 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629 7 596,629
Всего 828 510,127 123 507,307 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 828 510,127 123 507,307 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470 117 500,470

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.4. ОМ 1.4. "Региональный проект "Спорт – 
норма жизни"

М 1.2.3. "Поддержка детско-юношеского 
спорта"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1103 06 1 P5 00000

1.1.3.1

2.1.1.4. М 2.1.4. "Выравнивание обеспеченности 
муниципального образования по 
реализации ими отдельных обязательств"

- - - -

2.1.1.3. М 2.1.3. "Расходы на обеспечение 
деятельности (оказание услуг, выполнение 
работ) муниципальных учреждений"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1103; 1102 06 2 01 11110

2.1.1.2. М 2.1.2 "Расходы на обеспечение 
деятельности централизованных 
бухгалтерий"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1105 06 2 01 44440

2.1.1.1. М 2.1.1 "Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1105 06 2 01 33330

2.1.1. ОМ 2.1. "Обеспечение реализации 
подпрограммы"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1103;1102; 
1105

06 2 01 00000

2.1. ПП II "Обеспечение условий реализации 
муниципальной программы"

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1103;1102; 
1105

06 2 00 00000

1.1.4.2. М 1.4.2 "Оснащение объектов спортивной 
инфраструктуры спортивно-
технологическим оборудованием"

- - - -

1.1.4.1. М 1.4.1 «Государственная поддержка 
организаций, входящих в систему 
спортивной подготовки».

МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1103 06 1 P5 50810

М 1.3.1 "Адресная финансовая поддержка 
спортивных организаций, осуществляющих 
подготовку спортивного резерва для 
сборных команд Российской Федерации"

- - - -

1.1.3. ОМ 1.3. "Развитие спорта высших 
дожтижений"

- - - -

1.1.2.3. МКУ "Управление ФК и С 
Администрации города 

Белогорск"

010 1101 06 1 02 60060


	№2875 от 20.12.2024
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложени 1 к №2875
	Приложени  2 к №2875
	Приложение  3 к №2875
	2024-2030

	приложение 4 к №2875
	прил. 2 (таблица) 2024-2030 


